
委託業務入札結果 現在

№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期

1 R3.4.1 財政 委 第1号 揖斐川町庁舎日常トイレ清掃業務 サンエス(株) 1,727,000 R3.4.1 R4.3.31

2 R3.4.1 財政 委 第2号 揖斐川町庁舎環境衛生管理業務 (株)三和サービス 1,683,000 R3.4.1 R4.3.31

3 R3.4.1 社教 委 第23号 地域交流センター施設清掃（床・ガラス）業務 (株)三和サービス 1,518,000 R3.4.1 R4.3.31

4 R3.4.1 社教 委 第25号 地域交流センター環境衛生管理業務 (株)三和サービス 781,000 R3.4.1 R4.3.31

5 R3.4.1 社教 委 第72号 谷汲スポーツセンター清掃業務 (有)ＮＩＳＳＩＮ 863,500 R3.4.1 R4.3.31

6 R3.4.1 商観 委 第23号 かすがモリモリ村リフレッシュ館　施設衛生設備保守点検業務 林工業(株)揖斐川本店 3,927,000 R3.4.1 R4.3.31

7 R3.4.1 建設 委 第1号 町道路面（舗装）管理業務委託 西濃建設(株) 5,852,000 R3.4.1 R4.3.31

8 R3.4.1 建設 委 第57号 上南方地内公園管理委託業務 大和産業(株) 6,149,000 R3.4.1 R4.3.31

9 R3.4.1 建設 委 第60号 河川公園芝養生等管理業務 (株)久保田工務店 5,170,000 R3.4.1 R4.3.22

10 R3.4.1 商観 委 第33号 谷汲観光駐車場交通誘導警備業務 (株)ダイヤモンド警備 12,298,000 R3.4.1 R4.3.31

11 R3.4.21 総務 委 第1号 総合案内及び電話交換委託業務 (株)三和サービス 2,772,000 R3.4.21 R4.3.31

12 R3.4.21 財政 委 第3号 揖斐川町庁舎定期清掃委託業務 サンエス(株) 2,453,000 R3.4.21 R4.3.25

13 R3.4.21 財政 委 第11号 揖斐川町庁舎植栽維持管理業務 (有)清水工務店 1,870,000 R3.4.21 R4.3.25

14 R3.4.21 社教 委 第99号 健康広場定期清掃業務 国六美粧(株) 2,244,000 R3.4.21 R4.3.25

15 R3.4.21 社教 委 第100号 健康広場消防・弱電設備保守点検業務 末永電気(株) 1,631,300 R3.4.21 R4.3.31

16 R3.4.21 社教 委 第101号 健康広場冷暖房機器保守点検業務 末永電気(株) 3,707,000 R3.4.21 R4.3.31

17 R3.4.28 住生 委 第59号 マイナンバーカード申請機器賃貸借業務 (株)好文堂本店 187,000 R3.4.28 R6.6.30

18 R3.5.12 建設 委 第83号 揖斐川堤防法面除草業務 （株）総合 6,413,000 R3.5.12 R3.11.16

19 R3.5.19 上水 委 第48号 上水道第１水源地　紫外線処理施設保守整備業務 林工業(株)揖斐川本店 3,212,000 R3.5.19 R3.12.24

20 R3.5.26 政水源 委 第17号 藤橋歴史民俗資料館床下シロアリ駆除業務 (株)ヤマモト 1,364,000 R3.5.26 R3.7.30

21 R3.5.26 上水 委 第65号 上水道区域内老朽管布設替設計業務 東和コンサルタント(株) 8,250,000 R3.5.26 R4.3.25

22 R3.5.26 総務 委 第8号 美束分団消防車庫新築工事実施設計業務 林建築工房一級建築士事務所 1,683,000 R3.5.26 R3.11.30

23 R3.6.9 建設 委 第124号 道路メンテナンス補助　白川橋（坂内）橋梁修繕設計業務 (株)イビソク　揖斐川支社 6,270,000 R3.6.9 R3.11.30

24 R3.6.9 建設 委 第116号 町道川上池之又線除草業務 (有)杉坂組 2,959,000 R3.6.9 R3.7.30

25 R3.6.16 社教 委 第187号 谷汲文化会館東部分館解体工事　調査設計業務 内藤設計事務所 880,000 R3.6.16 R3.9.30

26 R3.6.16 政水源 委 第18号 作業道塚線測量設計業務 (株)イビソク　揖斐川支社 5,170,000 R3.6.16 R3.11.30

27 R3.6.16 建設 委 第118号 町道八草峠線除草業務 川上建設(株) 1,155,000 R3.6.16 R3.8.31

28 R3.6.23 建設 委 第126号 粕川（上流）堤防法面除草業務 (株)山晃 2,068,000 R3.6.23 R3.10.12

29 R3.6.23 建設 委 第127号 粕川（中流）堤防法面除草業務 (株)総合 5,436,000 R3.6.23 R3.10.12

30 R3.6.23 建設 委 第128号 粕川（下流）堤防法面除草業務 (株)総合 6,930,000 R3.6.23 R3.10.12

31 R3.6.23 建設 委 第129号 桂川（上流）堤防法面除草業務 (株)フラワーロード 4,070,000 R3.6.23 R3.10.12

32 R3.6.23 建設 委 第130号 桂川（中流）堤防法面除草業務 揖斐土木建築工業（株） 2,769,800 R3.6.23 R3.10.12

33 R3.6.23 建設 委 第131号 桂川（下流）堤防法面除草業務 (株)古川工務店 1,491,600 R3.6.23 R3.10.12

34 R3.6.23 建設 委 第132号 揖斐峡線・ふるさと農道管理（除草）業務 (有)モリモト 2,860,000 R3.6.23 R3.10.12

35 R3.6.23 上水 委 第69号 久瀬地区浄水場残塩計点検整備業務 林工業(株)揖斐川本店 1,320,000 R3.6.23 R3.12.20

36 R3.6.23 上水 委 第70号 久瀬地区浄水場濁度計点検整備業務 林工業(株)揖斐川本店 1,427,800 R3.6.23 R3.12.20

37 R3.6.30 建設 委 第148号 防災・安全交付金　町道６５号線（房島）ほか路床調査業務 (株)朝日土質設計コンサルタント 2,002,000 R3.6.30 R3.10.15

38 R3.7.7 建設 委 第122号 道路メンテナンス補助　井ノ口橋橋脚基礎耐震補強修正設計業務 (株)テイコク 2,970,000 R3.7.7 R3.10.29

39 R3.7.7 建設 委 第147号 上南方町営住宅敷地用地測量業務 (株)イビソク　揖斐川支社 1,408,000 R3.7.7 R3.10.29

40 R3.7.7 社教 委 第180号 谷汲総合運動場照明設備改修工事　設計委託業務 内藤設計事務所 1,408,000 R3.7.7 R3.8.20

41 R3.7.14 財政 委 第80号 極楽寺地内用地測量業務 (株)イビソク　揖斐川支社 1,760,000 R3.7.14 R3.10.15

42 R3.7.21 農林 委 第41号 広域農道除草業務 (有)若山組 2,572,900 R3.7.21 R3.10.20

43 R3.8.25 政水源 委 第24号 作業道櫨原線（扇谷）設計業務 （株）イビソク　揖斐川支店 2,695,000 R3.8.25 R4.3.18

44 R3.8.25 上水 委 第71号 ２号ろ過機膜モジュール洗浄業務 林工業(株)揖斐川本店 1,012,000 R3.8.25 R4.1.31

45 R3.8.25 上水 委 第72号 藤橋地区浄水場水質計器点検校正業務 林工業(株)揖斐川本店 633,600 R3.8.25 R3.12.13

46 R3.8.25 農林 委 第47号 林道塚線２工区除草業務 （有）丸大産業 1,320,000 R3.8.25 R3.9.24

47 R3.9.1 総務 委 第14号 第４９回衆議院議員総選挙ポスター掲示場設置・撤去業務 （株）東洋スタビ 1,386,000 R3.9.1 R3.11.30

48 R3.9.22 政デ推 委 第25号 住民情報系ネットワーク用ファイルサーバ他構築委託業務 ＮＤＳ(株)岐阜支店 6,710,000 R3.9.22 R4.3.15

49 R3.10.6 政水源 委 第25号 藤橋歴史民俗資料館防雪管理業務 北山建設(有) 1,636,800 R3.10.6 R4.3.25

50 R3.10.13 政水源 委 第26号 鶴見地区物件調査業務 (株)イビソク　揖斐川支社 2,970,000 R3.10.13 R3.12.22

令和4年3月31日

執行番号



№ 入札日 名称 落札業者 契約金額（円） 開始工期 終了工期執行番号

51 R3.10.20 政デ推 委 第26号 令和３年度ウイルス対策ソフトライセンス更新業務 ＮＤＳ(株)岐阜支店 1,056,000 R3.10.20 R3.11.30

52 R3.10.8 総務 委 第16号 衆議院議員総選挙開票所資材のリース並びに設営及び撤去業務 (株)センコー社 434,500 R3.10.8 R3.12.17

53 R3.10.13 財政 委 第87号 旧名鉄清水駅跡地測量設計業務 (株)カワセ測量設計 902,000 R3.10.13 R3.12.17

54 R3.10.20 住生 委 第101号 揖斐川町地球温暖化対策実行計画改定業務 (一財)岐阜県公衆衛生検査センター 2,035,000 R3.10.20 R4.3.23

55 R3.10.27 農林 委 第60号 県単林道整備事業　林道西横山山の谷線構造物設計業務 (株)イビソク　揖斐川支社 3,740,000 R3.10.27 R4.3.11


